
2022 年 6 月 6 日 

株主の皆様へ 

明治ホールディングス株式会社 

 

当社第 13回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のための対応について 

 

 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 2022 年 6 月 29 日（水曜日）に当社第 13 回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナ

ウイルスへの感染防止に向け、下記の対応を実施させていただく予定です。 

 株主の皆様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜株主の皆様へのお願いとご案内＞ 

 ・新型コロナウイルスへの感染を避けるため、株主の皆様におかれましては、株主総会当日

のご来場をお控えくださることをご検討ください。 

 ・特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方におかれ

ましては、株主総会当日のご来場をお控えください。 

 ・株主様の議決権は、郵送またはインターネットにより行使することができますので、これ

らのご利用をご検討ください。 

 ・ご来場される株主の皆様におかれましては、マスクのご着用やアルコール消毒液による手

指の消毒、サーモグラフィーによる体温チェック等の感染防止の措置にご協力をお願いい

たします。 

 ・体調がすぐれない株主様は、お近くの運営スタッフにお声がけください。また、発熱が確

認された方や体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけしてご入場をお控

えいただくことがございます。 

 

＜当社の対応について＞ 

 ・運営スタッフは、マスクおよび手袋を着用して応対させていただきます。 

 ・議長および登壇役員につきましてもマスクを着用させていただきます。 

 ・会場内各所にアルコール消毒液を設置いたします。 

 ・株主総会の議事は、時間を短縮して行う予定です。 

以上 

 

 今後、新型コロナウイルスへの感染状況等が変化することにより株主総会の運営等に変更が

生じる場合には、インターネット上の当社ウェブサイト（https://www.meiji.com/）でお知らせ

いたしますのでご確認ください。 


